tentang Pekerjaan : Perawatan Jalan Khusus Komplek pada Balai Pengujian Standar Instrumen 

Lingkungan Pertanian Tahun Anggaran 2025 dan BAST Nomor B-250/PL.030/H.8.4/1/2025 

tanggal 24 Januari 2025, maka PIHAK KEDUA berhak menerima pembayaran sebesar 

Rp193.900.000,- (Seratus Sembilan Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah) dari PIHAK 

PERTAMA. Dengan rincian sebagai berikut : 

No. Jenis barang Kuantitas 
Satuan 
ukuran 

Harga satuan 
(Rp.) 

Total harga 
(Rp.) 

1 2 3 4 5 6 
1 Mobilisasi dan demobilisasi 1,00 Ls 949.450  949.450  

2 Latasir kelas A (SS-A) manual tebal 1.5 cm 1568,00 M2 84.500  132.496.000